PSEN me3.2 / 2AR

Datos técnicos

Certificaciones:

Fuerza de extraccion:
Accionador:

Numero de contactos NA:
Numero de contactos NC:
Corriente max. con AC1:
Tension con AC1:
Corriente max. con AC15:

Tensiéon con AC15:

Grado de proteccion, carcasa:

Dimensién Ancho:
Dimension de altura:
Dimensién Profundidad:
Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

Accesorios opcionales

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

570232

Mechanical safety switch with radius actuator Contacts 1 N/O, 2 N/C.

773600

CE;EAC (Eurasian);TUV;cCSAus

10N
Radio

1

2

5.0A
240V
1.5A
240V
IP65
52.0 mm
90.0 mm
33.0 mm
238 ¢
173 g

-30-80°C

PDP67 F 8DI ION

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany
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PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

PSEN screw M5x20 10pcs

PDP67 cable M12-5sm, 30m

PDP67 cable M12-5sm, 20m

PDP67 cable M12-5sm, 10m
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PDP67 cable M12-5sm, 3m
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